2024 年３月 22 日

各 位

（訂正）「代表取締役の異動および役員候補者の決定に関するお知らせ」の

一部訂正について

 当社が、2024年３月21日に開示いたしました「代表取締役の異動および役員候補者の決定に関するお知

らせ」に、訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「【ご参考】2024 年６月 25 日開催予定の第 44 回定時株主総会および取締役会後の役員体制」について、

記載内容に一部誤りがありましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】

（訂正前）

３．上席執行役員(注)

氏名 役職名

肥田
ひ だ

 幸
ゆき

春
はる

 代表取締役社長 会長執行役員

（訂正後）

３．上席執行役員(注)

氏名 役職名

肥田
ひ だ

 幸
ゆき

春
はる

 代表取締役会長 会長執行役員

以 上

会 社 名 株式会社ＦＪネクストホールディングス

代表者名 代表取締役社長 永井 敦

（東証プライム・コード 8935）

問合せ先 上席執行役員管理本部長 山本 辰美

電  話 03-6733-7711